
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Znak sprawy: KP-272-PNU-116/2023  
Lublin, 22.02.2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawa Pzp) pn.: „Usługa 

rezerwacji, sprzedaży i sukcesywnej dostawy biletów lotniczych na potrzeby Politechniki 

Lubelskiej”.   

Zamawiający, Politechnika Lubelska,  działając na podstawie art. 253  ust. 1 i 2 ustawy Pzp, 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej ww. postępowaniu.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 

jako „SWZ”) jest oferta złożona przez Wykonawcę:  

 

WhyNotTravel Załoga Nasternak spółka komandytowa, ul. Kielnarowa 108A, 36-020 Tyczyn 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający na podstawie art. 239 ustawy Pzp – wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ. 

 

Zestawienie i ranking ofert:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia 

waga 60 % 

przyznana punktacja 

 

Kryterium 2 

Czas reakcji 

waga 30% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 3 

Opłata transakcyjna 

za rezerwację, 

sprzedaż i 

dostarczenie 

jednego krajowego 

biletu lotniczego 

waga 5 % 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 4 

Opłata transakcyjna 

za rezerwację, 

sprzedaż i 

dostarczenie jednego 

zagranicznego biletu 

lotniczego 

waga 5% 

przyznana punktacja 

 

SUMA 

1. 

Delta Tour Sp. z o.o. 

ul. Czerska 18, 00-732 

Warszawa 

NIP – 526-22-37-697 

 

59,76 pkt 

 

 

30 pkt 0 pkt 3,71 pkt 
93,47 

pkt 

2. 

WhyNotTravel Załoga 

Nasternak spółka 

komandytowa 

ul. Kielnarowa 108A, 

36-020 Tyczyn 

NIP – 8133380514 

 

59,63 pkt 

 

 

30 pkt 5 pkt 3,08 pkt 
97,71 

pkt 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

3.  

 UpHOTEL Sp. z o.o. 

 ul. Solna 4, 58-500 

Jelenia Go ra 

 NIP – 6112770574 

 

60 pkt 

 

 

30 pkt 0 pkt 5 pkt 
95,00 

pkt 

 Pouczenie: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.        

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

dr inż. Marcin Jakimiak 


